
OBJEDNÁVKA
Doklad 115_POZ - 221150042

l V J
Číslo objednávky 221150042

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL
ÚSKVBL Brno Merck Life Science spol. s r.o.
Hudcova 56a
621 00 Brno - Medlánky Na hřebenech 111718/10

140 00 Praha 4 
Česká republika

IČ 00019453 Nejsme plátci DPH !!! IČ 45794171 DIČ 045794171
Typ Organizační složka státu Datum vystavení 25.10.2022

Cenová nabídka č. j 2001341566

Smlouva

Počet stran příloh | 2

Položka MJ Množství MJ

53210-U PK50 SUPELMIP CHLORAMPHENICOL BAL 6.00
dle nabídky 2001341566 0.00

Číslo objednávky 221150042 © MÚZO Praha s.r.o. - vww.muzo.cz Strana



řwieRCK

Merck Life Science spol. s r.o. 
Na Hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha 4

Tel. R&A: 272 084 273 
Tel. PS: 272 084 279 
http;//www.sigmaaldrich.com

Číslo nabídky 2001341566 
25. 10. 2022
Platnost nabídky do: 24.11. 2022

USKVBL

Hudcova 56A 
621 00 Brno 
CZECH REPUBLIC 
+420 541 594 501

Cenová nabídka

Katalogové
číslo Popis produktu

1. 53210-U PK50 SUPELMIP
CHLORAMPHENICOL 25MG/10ML

Vaše Cena
Cena/balení Sleva cena/balení celkem DPH

MnožsNí (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) (CZK/Kč) DPH (CZK/Kč) 

Předpokládaná dost

Katalogové číslo Popis produktu
Cena

Množství (C

2. P2FREIGHT Poplatky 1 

Produkty bez DPH a poplatků (CZK/Kč) 99 266,40 
Celková cena s DPH (CZK/Kč) 120 596,34

Strana 1 z 3



řwieRCk

číslo nabídky 2001341566 
25.10. 2022
Platnost nabídky do: 24.11. 2022

USKVBL

621 00 Brno 
CZECH REPUBLIC 
+420 541 594 501

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu czeorders@merckgroup.com nebo objednejte na našem 
e-shopu www.sigmaaldrích.com.

Kontakt pro dotazy k objednávce: czeorders@merckgroup.com, tel. +420 246 003 225, +420 272 084 272

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit.

Ke každé objednávce je účtováno dopravné ve výši 400,- Kč bez DPH. V případě objednávek zadaných přes e-shop bude na 
dopravné poskytnuta sleva 50 %.

V průběhu června 2022 byl zaveden příplatek ve výši 400,- Kč bez DPH ke každé objednávce. Tento příplatek byl přidán k 
stávajícímu poplatku a bude platný až do odvoláni.

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu 
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky.

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html.

IČ: 45794171 

DIČ: CZ45794171

Strana 2 z 3


